*Var. 3* St. niger; antennis, elytris, pedibusque rufis.

*Var. 4* St. fuscus; capite nigro; elytris piceis; pedibus antennisque rufis.

Habitat sub cortice arborum putrescentium, sub lapidis in uliginosis.

*St. ochraceus* — Mus. Prof. Knoth.

- *affinis* Payk. Fn. Suec. St. n. 16?
- *linearis* Olivier Ent. St. n. 21. pl. IV. f. 58?
- *fulvipes* Panzer Fn. G. H. 27. t. 9.

*Paederus fulvipennis* Panzer Fn. Gerin. H. 27. t. 23?

*Paederus testaceus* Olivier Ent. Paed. n. 3. pl. I. f. 6? ?

Omnia hic citata insecta, habitu et magnitudine corporis, partiumque forma ac proportione St. *ochraceo* Knochii simillima sunt, uti figurae et descriptiones eorum exhibitae probant. Plurima autem seriebus punctorum thoracis carent, et, nisi incuria delineatorum hae series omissae sint, quod jure suspicor, ad alias species removenda sunt. Quam parum autem rationis hucusque serierum punctorum thoracis habitum est, figurae nec non descriptiones Staphylinorum, in Olivieri Entomologia exhibitae, Panzeri Fauna Insectorum Germaniae, et multa alia opera, in quibus Staphylini tractantur, probant, seriebus punctorum vel omnino omissionis, vel horum numero neglecto. — His coactus, synonyma St. *ochracei* interrogative tantum allegavi, St. *fulvipedes* Panzeri excepto, qui, seriebus thoracis in figura exhibitis,

omni jure huc referri potest, nec ad St. *fulvipedem* Fabr. quem Fabricius ipse, ratione staturali et magnitudinis, cum St. *marginato*, insecto satis distincto, comparat. — *Paedrum fulvipenne* Panzeri potius ad hunc Knochii Staphylinum, quam ad P. *fulvipenne* Fabr. referre volui, cum Fabricius ipse dixerit, hunc Paedero elongato paulo majorem et ei affinem esse, quod e figuris, in Panzeri Fauna delineatis, nemini sane apparebit.

66 *St. elongatus*, nitidus, thorace seriebus dorsalibus quinque - vel sex - punctis, lateralibus septem - vel octo - punctis.

*Habitu* omnino St. praecedentis; statura autem paulo majore; punctis capitis thoracisque crassioribus

*Longitudo*  $2\frac{1}{2}$  —  $3\frac{1}{2}$  lin.

*Thorax*, seriebus lateralibus et marginalibus eodem modo junctis ut in St. praecedente,

*Color* variat:

*Var. 1* St. fuscus; antennis, elytris, pedibusque rufescensibus.

*Var. 2* St. niger; antennis, elytris, ano, pedibusque fuscis.

*Var. 3* St. niger; antennis, ano, pedibusque fuscis.

*Var. 4* St. niger; pedibus, segmentorumque marginalibus rufescensibus.

*Var. 5* St. nigerrimus; elytris semper punto - striatis. — Punctura crassissima, magnitudine maxima insignis.